
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.15.2017  

          Uchwała Nr LIII/431/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 02.10.2017 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji i Kultury. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się stałą Komisję Edukacji i Kultury. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

KRZYNÓWEK HALINA 

MEYSZTOWICZ PAWEŁ  

SZATKO-NOWAK JOLANTA 

SZELĘGIEWICZ WERONIKA 

ULMANIEC ZBIGNIEW 

GAŁKA ALEKSY 

KONDRATOWICZ BOGDAN 

KRUPA BOGDAN 

SADOWSKI MAREK 

ZADĘCKA REGINA 

WOŹNIAKIEWICZ JERZY 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                     Anna Moksa 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny Rada Dzielnicy 

powołuje komisje merytoryczne. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 

 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIII/431/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 02.10.2017 r.  

 

Przedmiot działania Komisji Edukacji i Kultury  

 
1. Współpraca ze środowiskiem oświatowym, w tym z władzami miasta, rodzicami 

oraz stowarzyszeniami działającymi w obszarze edukacji; 

2. Wspieranie rozwoju oraz modernizacji infrastruktury oświatowej dzielnicy; 

3. Działalność gminnych instytucji kultury funkcjonujących na terenie dzielnicy oraz 

innym instytucji i organizacji prowadzących działalność kulturalną; 

4. Współpraca ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi; 

5. Realizacja projektów mających na celu upowszechnianie kultury; 

6. Współpraca przy organizacji imprez kulturalnych; 

7. Ochrona zabytków kultury znajdujących się na terenie dzielnicy; 

8. Kompetencje wynikające ze statutu Dzielnicy.  

 
 

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 

 


